平成２８年９月吉日

中学３年生徒・保護者 様

長崎県立大村城南高等学校長

吉 田   寿

「地区別学校説明会」の開催について（御案内）

 初秋の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。中学校最後の１年がスター

トし、すでに５ヶ月が経過しましたが、学習・部活動など、学校生活においてより充実

した毎日を送られていることでしょう。

 さて、平成２９年度入学者選抜にあたり、下記のとおり学校説明会を開催いたします。

本校の内容について十分に御理解いただき、進路選択の参考になればと思い計画いたし

ました。

 つきましては、多くの生徒・保護者の皆様方に御参加いただきますよう御案内申し上

げます。

記

 １．期日・場所

    ○諫早・長崎地区

     平成２８年９月２１日（水） 諫早文化会館２階展示室

    ○東彼杵・佐世保地区

     平成２８年９月２６日（月） 東彼杵総合会館研修室

    ※どの会場も同じ内容を説明しますが、複数回参加しても結構です。

  ２．時   間       １８：１０ 受付

                １８：４０ 開会 （２０：００終了）

  ３．内   容

       ・校長挨拶

          ・本校の概要・学科の説明

          ・各系列からの説明

         人文自然系列 情報ビジネス系列 食料科学系列

  環境デザイン系列 生活系列 福祉系列

       ・質疑応答

  ４．その他

   ①外出時間の関係上、生徒のみでの参加は御遠慮ください。

      ②参加を希望する方は、資料・会場準備の都合上、各中学校の指示された日まで

に担当の先生へ申し込んでください。